
 

  

 

 

 

 

 

 
 
Na osnovu člana 167. Zakona o lokalnoj samoupravi (“Sl. list CG”, broj 02/18, 34/19, 38/20, 
50/22 i 84/22), a u vezi sa članom 16. stav 6. Zakona o uređenju prostora i izgradnji objekata 
(«Sl. list CG » br. 51/08, 40/10, 34/11, 47/11, 35/13, 39/13, 33/14) i člana 82. stav 1. tačka 7. 
Statuta Opštine Herceg – Novi (“Sl. list CG”, br. 01/19, 37/19, 06/20, 18/22), Predsjednik 
Opštine Herceg – Novi donio je  
 
 

 

 

 

 

Z A K LJ U Č A K 
o utvrđivanju Nacrta Programa uređenja prostora Opštine Herceg – Novi za 

2023.godinu 

 
 

 
 

1.Utvrđuje se Nacrt Programa uređenja prostora Opštine Herceg – Novi za 2023.godinu  

( u daljem tekstu: Nacrt Programa). 

 
2.Sastavni dio ovog Zaključka je Progam održavanja javne rasprave. 
 
3.Sekretarijat za prostorno planiranje i izgradnju Opštine Herceg – Novi će sprovesti Javnu 

raspravu. Javna rasprava u trajanju od 15 dana održaće se počev od 24.01.2023.godine 

zaključno sa 07.02.2023.godine. 

 
4.Sekretarijat za prostorno planiranje i izgradnju Opštine Herceg – Novi se obavezuje da 
sačini Izvještaj o rezultatima javne rasprave. 
 
5.Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objavljivanja na web sajtu Opštine Herceg – Novi  
www.hercegnovi.me. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Broj:_______________/2023                               PREDSJEDNIK  OPŠTINE  HERCEG - NOVI                     

 

Herceg – Novi, 24.01.2023.godine                                           Stevan  Katić



 

 

 

 


